
「本社移転のお知らせ」 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社は下記の通り移転することといたしましたのでご案内申し上げます。 

これを機に皆さまのご期待に添うべくより一層職務に精励いたす所存でございます。 

今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

1．本社新住所    〒550-0011 

大阪府大阪市西区阿波座一丁目 6番 1号 

         JMFビル西本町 01 2階 

 

2．業務開始日  2024年 10月 1日（火）より通常業務開始 

 

3．ア ク セ ス  大阪メトロ 四ツ橋線・御堂筋線・中央線 

          「本町」駅 22番・23番出口より徒歩 1分 

 

 

株式会社関電アメニックス 


